
 
2025 年 7 月 18 日 

関係各位 
油研工業株式会社 

商品企画室 
 
 

ホームページカタログ閲覧方法変更について 
 
 
平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、製品資料の閲覧方法を改善する取り組みの一環として、従来の PDF 形式から電子

ブック形式へ変更いたします。 
表示方式は変更となりますが、閲覧性および検索性の向上を目的としたものであり、従来通

りご利用いただけます。 
なお、本変更に伴うホームページの運用停止は予定しておりませんので、ご安心してご利用

ください。 
 
今回の変更は総合カタログ（日本語版、英語版、中国語版）に限った対応となりますが、今

後は他の製品資料へ対象範囲を拡大していく予定です。 
 
今後とも、弊社製品ならびにサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
変更予定時期：2025 年 7 月 25 日(金) 17:00 
 

     


